DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 989 29 de Agosto de 2023  PG. 1/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2021 N.º 21/2023

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA,

para comparecer na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, o (s)

candidato (s) classificado (s) no Processo Seletivo n°. 02/2021, para

contratação temporária, a seguir especificado:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato: Classificação
- Ingryd Luana Santos Jaques Silva 13º lugar

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 05 de setembro de 2023,

impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos

Ferreira de Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse na admissão

temporária, e providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) a tomar

posse após a apresentação dos exames médicos. O não comparecimento no prazo mencionado

neste Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 29 de agosto de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1byPIw neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 989 29 de Agosto de 2023  PG. 2/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

CARTA - CONVITE Nº 09/2023

ATA DE HABILITAÇÃO

Aos (24) vinte e quatro dias do mês
de agosto de 2023, às 14:00
(quatorze horas), reunidos na
Secretaria Administrativa da Prefeitura
Municipal de Anhumas, a Comissão
Municipal de Licitações, devidamente
designada pela Portaria nº 001/2023,
cuja cópia faz parte do presente
processo, procedeu à abertura e
classificação das propostas
apresentadas à Carta Convite nº
09/2023, destinada a Contratação de
Empresa para prestação de serviços
multiprofissionais de orientação à
gestão governamental para
prestação de serviços técnicos
multiprofissionais em gestão
pública, consistentes na orientação
governamental preventiva e
consultiva para a Administração
Municipal de Anhumas. Verificou-se
que foram convidadas e/ou retiraram o
Edital de Convocação os seguintes
proponentes: ARAUJO E SILVA
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
ADM MUNICIPAL S/S LTDA;
BRIGADEIRO ASSESSORIA E
GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA ME;
FLORIDA – CONSULTORIA
CONTABILDADE E ASSESSORIA
LTDA; PEDRON & SOUSA
ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.
sendo que apresentaram envelopes
documentos e propostas, conforme
documentação encartada aos autos,
as empresas:

ARAUJO E SILVA ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM ADM
MUNICIPAL S/S LTDA, sem
representante;

BRIGADEIRO ASSESSORIA E
GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA ME,
sem representante;

PEDRON & SOUSA ASSESSORIA
CONTÁBIL LTDA, sem representante.

Dando continuidade pela Sra.
Presidente foi determinado a abertura
dos envelopes contendo a
“Documentação” exigida no Item 5.1
do Edital de Convocação, que após
minuciosa análise dos documentos
apresentados pelos concorrentes, a
CPL decidiu HABILITAR de plano as
proponentes ARAUJO E SILVA
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
ADM MUNICIPAL S/S LTDA;
BRIGADEIRO ASSESSORIA E
GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA ME;
PEDRON & SOUSA ASSESSORIA
CONTÁBIL LTDA por ter cumprido
integralmente as exigências editalícias.
Pela empresa ARAUJO E SILVA
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
ADM MUNICIPAL S/S LTDA, foi
apresentada em sua documentação a
carta de desistência de recurso quanto
a fase de habilitação, em relação as
empresas BRIGADEIRO
ASSESSORIA E GESTÃO DE
NEGÓCIOS LTDA ME e PEDRON &
SOUSA ASSESSORIA CONTÁBIL
LTDA, as mesmas não apresentaram
em sua documentação carta de
desistência quanto a fase de
habilitação, portanto a Presidente
determinou que fosse publicada a
presente decisão, dando assim
ciência aos interessados, para fins
de abertura do prazo recursal
relacionado a fase de habilitação.
Ato continuo,  todos os presentes ao
Ato rubricaram os envelopes propostas
apresentados, determinando que os
envelopes propostas fossem

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1byPIw neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 989 29 de Agosto de 2023  PG. 3/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

armazenados no cofre da tesouraria
municipal e foi aberto o prazo de 02
dias úteis para eventuais recursos, isto
com fundamento na letra “b”, inciso “I”
e § 6º, do artigo 109, da Lei de
Licitações (Lei 8.666/93), contados a
partir da publicação da presente ata,
dando-se pôr fim a sessão. Nada mais
havendo foi lavrada a presente ATA
que vai assinada por todos os
presentes.

ROSELI AP EVANGELISTA DA
SILVA
Presidente

BRAZ EVANGELISTA DA SILVA

Membro

ROGERIO NAGIMA IMADA
Membro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de concessão de
realinhamento de preços de
combustíveis -.

CONTRATANTE: Município de
Anhumas -.

CONTRATADA: Auto Posto das
Palmeiras de Anhumas Ltda EPP -.

MODALIDADE: Pregão Presencial
48/2022 -.

VALOR: Óleo Diesel S-10 – R$ 6,39 o
litro.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
29 de agosto de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de concessão de
realinhamento de preços de
combustíveis -.

CONTRATANTE: Município de
Anhumas -.

CONTRATADA: Auto Posto das
Palmeiras de Anhumas Ltda EPP -.

MODALIDADE: Pregão Presencial
65/2022 -.

VALOR: Óleo Diesel Comum – R$
6,06 -.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
29 de agosto de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1byPIw neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-08-29T16:56:19-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura